

dotyczy: „Przewozy kurierskie, w tym przesyłki z materiałami egzaminacyjnymi dla Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Jaworznie w 2023 roku” nr referencyjny: OKE.ZAG.260.02.22.EB

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy do treści SWZ. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część ogłoszenia i stają się wiążące dla wykonawców przy opracowaniu ofert.

Pytanie nr 1

W SWZ Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji. Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie możliwości przeprowadzenia negocjacji za pomocą środków teleinformatycznych.

Odpowiedź Zamawiającego: Jeśli Zamawiający będzie przeprowadzał negocjacje to o sposobie poinformuje Wykonawcę w zaproszeniu do negocjacji.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy korespondencyjnie lub w formie elektronicznej za pomocą podpisu kwalifikowanego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie lub w formie elektronicznej za pomocą podpisu kwalifikowanego.

Pytanie nr 3

Załącz. nr 1. lit. a) zawiera wymóg realizacji wszelkich czynności przez własnych pracowników lub przez osoby stale współpracujące z Wykonawcą (przez stałą współpracę Zamawiający rozumie nieprzerwaną współpracę trwającą co najmniej 1 miesiąc bezpośrednio przed złożeniem oferty).

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu precyzującego „stałą współpracę” tj. przez stałą współpracę Zamawiający rozumie nieprzerwaną współpracę trwającą co najmniej 1 miesiąc bezpośrednio przed złożeniem oferty.

Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować tego wymogu przy tak rozległym zamówieniu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis w załącz. nr 1. lit. a) na: realizacji wszelkich czynności przez własnych pracowników lub przez osoby, które współpracowały lub współpracują z Wykonawcą. Zamawiający będzie wymagał przedstawienia pełnego imiennego wykazu osób realizującego przewozy okresowe (akcje).

Pytanie nr 4

Załącz. nr 1. lit. b) tiret 1 zawiera wymóg przewozu przesyłek w samochodach zabezpieczonych przed dostępem osób nieuprawnionych, w tym przed kradzieżą, a także w pojemnikach zapewniających bezpieczne ich przewożenie, gwarantujących ich nienaruszalność- jeżeli konstrukcja pojazdu tego nie zapewnia.

Wykonawca wnosi o wykreślenie fragmentu wymogu określonego jako: „a także w pojemnikach zapewniających bezpieczne ich przewożenie, gwarantujących ich nienaruszalność - jeżeli konstrukcja pojazdu tego nie zapewnia.”

Przy tak rozległym zamówieniu tak postawiony wymóg jest nierealny do spełnienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis zał. nr 1. lit. b) tiret 1 na: „przewozu przesyłek w samochodach zabezpieczonych przed dostępem osób nieuprawnionych, w tym przed kradzieżą”.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca uwagę, że prawidłowe zaadresowanie i przygotowanie przesyłek do nadania leży po stronie nadawcy w związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że dopuszcza przygotowywanie etykiet za pomocą bezpłatnej aplikacji Wykonawcy przez pracowników własnych Zamawiającego bezpośrednio nadających przesyłki.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza przygotowywanie etykiet za pomocą bezpłatnej aplikacji Wykonawcy przez pracowników własnych Zamawiającego bezpośrednio nadających przesyłki.

Pytanie nr 6

Załącznik 3 do SWZ Umowa § 2 ust. 1. zawiera zapis: Transport przesyłek będzie odbywał się przy użyciu przystosowanych do tego celu samochodów, zapewniających ich bezpieczeństwo i nienaruszalność.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Transport przesyłek będzie odbywał się przy użyciu przystosowanych do tego celu samochodów, (...)”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „transport przesyłek będzie odbywał się przy użyciu przystosowanych do tego celu samochodów” rozumie samochody zabezpieczone przed dostępem osób nieuprawnionych.

Pytanie nr 7

Załącznik 3 do SWZ Umowa § 4 ust. 3 Do 7 (siódmego) dnia od zakończenia miesiąca kalendarzowego Wykonawca wystawi fakturę VAT za miesiąc poprzedni.

Z uwagi na obowiązujący u wykonawcy termin dokonywania rozliczeń Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu dotyczącego terminu wystawienia faktury na: Do 10 (dziesiątego) dnia od zakończenia miesiąca kalendarzowego Wykonawca wystawi fakturę VAT za miesiąc poprzedni.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis § 4 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje treść: „Do 10 (dziesiątego) dnia od zakończenia miesiąca kalendarzowego Wykonawca wystawi fakturę VAT za miesiąc poprzedni”.

Pytanie nr 8

W Załączniku 3 do SWZ Umowa § 7 ust. 6. lit. a) i c) Zamawiający określa kary umowne.

Wykonawca wnosi o usunięcia zapisów ust. 6. lit. a) i c) i określenie odpowiedzialności Wykonawcy na zgodne z regulaminem świadczenia usługi Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zapisy wskazane w pytaniu.

Pytanie nr 9

W Załączniku 3 do SWZ Umowa § 7 ust. 7. Zamawiający określa łączną maksymalną do nałożenia wysokość kar umownych na poziomie 30% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o złagodzenie zapisu i określenia maksymalnej możliwej do nałożenia wysokości kar umownych na poziomie 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zapisy wskazane w pytaniu.

Pytanie nr 10

W Zał. 3 do SWZ Umowa § 7 ust. 10 Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącić roszczenia wobec Wykonawcy z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia bądź też innych przysługujących Wykonawcy tytułów.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na:

Kary umowne będą płacone na podstawie wezwania do ich zapłaty w terminie 21 dni od jego wystawienia. Po przeprowadzeniu postępowania potwierdzającego zasadność i wysokość naliczanej kary umownej

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zapisy wskazane w pytaniu.

Zamawiający:

DYREKTOR
OKRĘGOWEJ KOMISJI EGZAMINACYJNEJ

Wanic

Robert Wanic

